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SATEL KONTAKTRON BOCZNY (METAL)

B-3

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Dodatkowe funkcje
Odlegtos¢ zamkniecia stykéw
kontaktronu

Maksymalne napiecie przetaczalne
kontaktronu

Odlegtos¢ otwarcia stykéw kontaktronu

Materiat stykowy

SATEL KONTAKTRON BOCZNY (METAL) B-3

Model: B-3

Dodatkowe funkcje: wzmocniona, metalowa hermetyczna obudowa
Materiat stykowy: Brak danych

Maksymalne napiecie przetaczalne kontaktronu: 100V

Odlegtos¢ otwarcia stykéw kontaktronu: 42 mm

Odlegtos$¢ zamkniecia stykéw kontaktronu: 38 mm

48,75 zt

5522

B-3
5905033336216

wzmochiona, metalowa
hermetyczna obudowa

38 mm

100V

42 mm

Brak danych

wygenerowano w programie shopGold


https://sklepsatelitarny.pl/satel-kontaktron-boczny-metal-b-3-p-101123.html
http://www.tcpdf.org

